



MAZOWIECKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY®

im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce

07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A tel. (029) 765 21 22 fax (029) 760 45 69
NIP 758-20-10-430 REGON 000304616
www.szpital.ostroleka.pl szpitalo@szpital.ostroleka.pl

MSS-TZP-ZPP-26-36/19

Ostrołęka, dn. 30.10.2019r.

Do wszystkich uczestników Postępowania (Wykonawców)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 1843) na **zakup urządzenia do dekontaminacji metodą VHP.**

Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce - Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy - Prawo zamówień publicznych z 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1849) udziela wyjaśnień treści SIWZ w niniejszym postępowaniu, które staje się z tą chwilą wiążące przy interpretacji zapisów SIWZ zarówno dla Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu, jak i Zamawiającego:

Zmianie ulega:

1) Punkt 20.1. SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Ofertę obejmującą całość zamówienia należy złożyć w zamkniętej kopercie/opakowaniu w siedzibie Zamawiającego w Mazowieckim Szpitalu Specjalistycznym im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce, 07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120 A, Sekretariat Dyrekcji, II piętro, pok. Nr 218 w nieprzekraczalnym terminie:

do dnia	06.10.2019 r.	do godz.	11:00
---------	---------------	----------	-------

2) Punkt 20.2. SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie (paczce). Kopertę (paczka) należy opisać następująco:

**Przetarg nieograniczony na zakup urządzenia do dekontaminacji metodą VHP
MSS-TZP-ZPP-26-36/19**

Nie otwierać przed dniem 06.10.2019r. godz. 11:15

3) Punkt 21.4. SIWZ otrzymuje brzmienie:

Miejsce i termin otwarcia ofert.

„Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce, Al. Jana Pawła II 120 A, sala konferencyjna, piętro II, pok. Nr 203.

w dniu	06.10.2019 r	o godz.	11.15
--------	--------------	---------	-------

Pozostała treść SIWZ pozostaje bez zmian.

Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce - Zamawiający na podstawie art. 38 ustawy - Prawo zamówień publicznych z 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) udziela wyjaśnień treści SIWZ w niniejszym postępowaniu, które staje się z tą chwilą wiążące przy interpretacji zapisów SIWZ zarówno dla Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu, jak i Zamawiającego:

Wniosek I

Pytanie nr 1 dotyczące parametru 26

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie jaka będzie średnia kubatura jednego procesu – pomoże to oszacować ilość potrzebnego środka.

Odpowiedź: Średnia kubatura jednego procesu to około 160m³.

Pytanie nr 2 dotyczące parametru 12 i 25

Zważywszy na fakt chęci zapewnienia najwyższego poziomu zabezpieczenia mikrobiologicznego zwracamy się z pytaniem, czy zamawiający wymaga aby system do dekontaminacji był skuteczny wobec szczepu *Geobacillus Stearothermophilus* 10⁶ redukując go o 6 rzędów wielkości, potwierdzone



MAZOWIECKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY®

im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce

07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A tel. (029) 765 21 22 fax (029) 760 45 69

NIP 758-20-10-430

REGON 000304616

www.szpital.ostroleka.pl

szpitalo@szpital.ostroleka.pl



badaniami? Taki poziom redukcji stanowi gwarancję eliminacji wszystkich pozostałych mikroorganizmów, dzięki czemu nie trzeba badać poziomu redukcji poszczególnych patogenów bezpośrednio po procesie.
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 3 dotyczące parametru 19

Czy zamawiający przy procesie walidacji będzie wymagał bioindykatora *Geobacillus stearothermophilus* 10⁶ ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 3 dotyczące parametru 18

Prosimy o doprecyzowanie czy zamawiający, zważywszy na fakt wymagania dostępu menu w języku polskim (parametr 13) oraz instrukcji obsługi w języku polskim (parametr 24), będzie wymagał aby raport z przeprowadzonej dekontaminacji był również w języku polskim?

Odpowiedź: Tak

Z up. DYREKTORA
[Signature]
mgr inż. Ryszard Sidorzak
Za Dyrektora
ds. Administracyjno-Technicznych